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Polish Junior Taekwon-Do Cup  

7-9.03.2014, Ciechanów  

List of medals 
 

Individual female pattern KUP  Participating  32 
 1.  Dutka Sara KS Dragon Janów Points  9 (5) 
 2.  Ciechanowska Kamila KST Głubczyce Points  7 (4) 
 3-4.  Kraska Weronika SKT AN-DO Pruszcz Gd Points  5 (3) 
 3-4.  Woźniak Malwina Pyzdrskie Centrum Points  5 (3) 
Individual female patternI DAN  Participating  11 
 1.  Woźniak Sylwia KTT Łódź  Points  9 (3) 
 2.  Graczyk Eliza KTT Łódź  Points  7 (3) 
 3-4.  Kasprzak Kamila GKT Gdańsk Points  5 (1) 
 3-4.  Nyrć Monika LKS Lotos Jabłonna Points  5 (2) 
Individual female sparring up to 45kg  Participating  6 
 1.  Budnik Karolina PCSW Dąbrowa Biał. Points  15 (2) 
 2.  Podwysocka Oliwia GKT Gdańsk Points  12 (2) 
 3.  Kraska Weronika SKT AN-DO Pruszcz Gd Points  9 (1) 
 3.  Masłowska Dominka LKT Legnica  Points  9 (1) 
Individual female sparring up to 50kg  Participating  11 
 1.  Piętak Patrycja WSKT Wrocław Points  15 (4) 
 2.  Woźniak Sylwia KTT Łódź  Points  12 (2) 
 3.  Dutka Sara KS Dragon Janów Points  9 (3) 
 3.  Graczyk Eliza KTT Łódź  Points  9 (2) 
Individual female sparring up to 55kg  Participating  9 
 1.  Ciechanowska Kamila KST Głubczyce Points  15 (3) 
 2.  Pietrzeniec Martyna PST "Ko-Dang" Lipsk Points  12 (2) 
 3.  Dzieńkowska Paulina LSKT Lublin  Points  9 (2) 
 3.  Smoląg Agata CzAT Częstochowa Points  9 (2) 
Individual female sparring up to 60kg  Participating  6 
 1.  Kasprzak Kamila GKT Gdańsk Points  15 (2) 
 2.  Gadzała Zuzanna MKS Lewart Lubartów Points  12 (1) 
 3.  Sobczak Agnieszka LZS BAT Bełchatów Points  9 (2) 
 3.  Wrona Joanna Victoria Działoszyn Points  9 (2) 
Individual female sparring up to 65kg  Participating  4 
 1.  Konik Karolina KST Głubczyce Points  15 (2) 
 2.  Nyrć Monika LKS Lotos Jabłonna Points  12 (1) 
 3-4.  Kluszczyńska Daria WSKT Wrocław Points  9 
 3-4.  Pajor Paulina WSKT Wrocław Points  9 
Individual female sparring over 65kg  Participating  7 
 1.  Smolińska Katarzyna LKS Lotos Jabłonna Points  15 (3) 
 2.  Pieńko Emilia MKS ŻAK Biała Podl. Points  12 (2) 
 3.  Czorniej Karolina WSKT Wrocław Points  9 (1) 
 3.  Jesionka Angelika KKSW Lubin Points  9 (2) 
Individual female special techniques  Participating  24 
 1.  Nyrć Monika LKS Lotos Jabłonna Points  9 
 2.  Gadzała Zuzanna MKS Lewart Lubartów Points  7 
 3.  Dzieńkowska Paulina LSKT Lublin  Points  5 
 3.  Kurtasz Marta LKT Legnica Points  5 
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Individual male pattern I DAN  Participating  20 
 1.  Łomiński Konstanty KTT Łódź  Points  9 (5) 
 2.  Gadzała Jakub MKS Lewart Lubartów Points  7 (3) 
 3-4.  Dobrowolski Kamil WSKT Wrocław Points  5 (3) 
 3-4.  Gębicki Krzysztof GKT Gdańsk Points  5 (3) 
Individual male pattern KUP  Participating  41 
 1.  Krzemiński Łukasz KS Dragon Janów Points  9 (6) 
 2.  Zgódka Mateusz MKST Mińsk Maz. Points  7 (4) 
 3-4.  Potoczny Kamil LZS BAT Bełchatów Points  5 (3) 
 3-4.  Sacharczuk Błażej MKS ŻAK Biała Podl. Points  5 (3) 
Individual male sparring up to 50kg  Participating  4 
 1.  Krzemiński Łukasz KS Dragon Janów Points  15 (2) 
 2.  Borzęcki Kamil MKS Lewart Lubartów Points  12 (1) 
 3-4.  Nalewajk Wiktor MATSOGI Ciechanów Points  9 
 3-4.  Wąchała Krzysztof KS Dragon Janów Points  9 
Individual male sparring up to 56kg  Participating  11 
 1.  Dederko Mateusz Stoczek 45 Białystok Points  15 (4) 
 2.  Popławski Konrad Stoczek 45 Białystok Points  12 (2) 
 3.  Oleksy Jan WSKT Wrocław Points  9 (3) 
 3.  Twardowski Daniel Stoczek 45 Białystok Points  9 (3) 
Individual male sparring up to 62kg  Participating  18 
 1.  Spyra Piotr GKT Gdańsk Points  15 (4) 
 2.  Gortat Krystian LZS BAT Bełchatów Points  12 (4) 
 3.  Gębicki Krzysztof GKT Gdańsk Points  9 (3) 
 3.  Guzewicz Konrad WAT Wrocław Points  9 (4) 
Individual male sparring up to 68kg  Participating  15 
 1.  Dobrowolski Kamil WSKT Wrocław Points  15 (4) 
 2.  Maj Piotr SKT AN-DO Pruszcz Gd Points  12 (3) 
 3.  Słomka Dawid MKS Lewart Lubartów Points  9 (3) 
 3.  Tomzik Artur KS Dragon Janów Points  9 (4) 
Individual male sparring up to 75kg  Participating  10 
 1.  Wodiany Kacper Centrum TKD Wrocław Points  15 (4) 
 2.  Łuniewski Karol MKST Mińsk Maz. Points  12 (2) 
 3.  Krzyżanowski Marek GKT Gdańsk Points  9 (2) 
 3.  Turski Szymon KS Dragon Janów Points  9 (2) 
Individual male sparring over 75kg  Participating  5 
 1.  Gadzała Jakub MKS Lewart Lubartów Points  15 (2) 
 2.  Dobrzyński Michael Taewo KWSW  Warszawa Points  12 (2) 
 3.  Ćwikliński Adrian LZS BAT Bełchatów Points  9 
 3.  Grochowski Oskar MKST Bystrzyca Kł. Points  9 (1) 
Individual special techniques  Participating  38 
 1.  Gadzała Jakub MKS Lewart Lubartów Points  9 
 2.  Dobrzyński Michael Taewo KWSW  Warszawa Points  7 
 3.  Dobrowolski Kamil WSKT Wrocław Points  5 
 3.  Gortat Krystian LZS BAT Bełchatów Points  5 
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Polish Junior Taekwon-Do Cup  
7-9.03.2014, Ciechanów 

 
General Medal Classification 

 
Places  School name Gold Silver Bronze 

1.   Klub Sportowy "Dragon" w Janowie 3 0 4 

2.   Miejski Klub Sportowy "Lewart" AGS Lubartów 2 4 1 

3.   Klub Taekwon-do Tradycyjnego w Łodzi 2 2 1 

4.   Gdański Klub Taekwon-do Gdańsk 2 1 4 

5.   Ludowy Klub Sportowy Lotos Jabłonna 2 1 1 

6.   Klub Sportowy Taekwon-do w Głubczycach 2 1 0 

7.   Wrocławski Sportowy Klub Taekwon-do 2 0 6 

8.   Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "Stoczek 45" Białystok 1 1 1 

9.   Podlaskie Centrum Sportów Walki Dąbrowa Białostocka 1 0 0 

9.   KS Centrum Taekwon-do ITF Wrocław 1 0 0 

11.   Miński Klub Sportowy Taekwon-do Mińsk Mazowiecki 0 2 0 

11.   "Taewo" Klub Wschodnich Sportów Walki w Warszawie 0 2 0 

13.   LZS Bełchatowska Akademia Taekwon-do 0 1 4 

14.   Sportowy Klub Taekwon-do "AN-DO" w Pruszczu Gdańskim 0 1 2 

15.   Międzyszkolny Klub Sportowy Żak w Bialej Podlaskiej 0 1 1 

16.   Podlaska Szkoła Taekwon-do "Ko-Dang" Lipsk 0 1 0 

17.   Lubelski Sportowy Klub Taekwon-do Lublin 0 0 2 

17.   Legnicki Klub Taekwon-do 0 0 2 

19.   Klub Koreańskiej Sztuki Walki TKD Lubin 0 0 1 

19.   Częstochowska Akademia Taekwon-do Częstochowa 0 0 1 

19.   KS Wrocławska Akademia Taekwon-do 0 0 1 

19.   Ludowy Klub Sportowy Victoria Działoszyn 0 0 1 

19.   MKS Taekwon-do Bystrzyca Kłodzka 0 0 1 

19.   Uczniowski Klub Sportowy Pyzdrskie Centrum Taekwon-do 0 0 1 

19.   Ludowy Klub Sportowy MATSOGI Ciechanów 0 0 1 

 


